

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **D101 Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**PORR a.s.**

IČO: **43005560**

DIČ: **CZ43005560**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			13 429 307,42
PSV			0,00
MON			1 918 959,96
Vedlejší náklady			135 600,00
Ostatní náklady			92 400,00
<b>Celkem</b>			<b>15 576 267,38</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>15 576 267,38</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 271 016,00</b> CZK

Zaokrouhlení

-0,38 CZK

**Cena celkem s DPH**

**18 847 283,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>000</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>228 000,00</b>	<b>47 880,00</b>	<b>275 880,00</b>	<b>1</b>
000	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	228 000,00	47 880,00	275 880,00	1
<b>101</b>	<b>Rozšíření ul.Lípové a chodník</b>	<b>0,00</b>	<b>4 550 750,32</b>	<b>955 657,57</b>	<b>5 506 407,89</b>	<b>29</b>
101	Rozšíření ul.Lípové a chodník	0,00	4 550 750,32	955 657,57	5 506 407,89	29
<b>102</b>	<b>Pátevní komunikace</b>	<b>0,00</b>	<b>5 845 388,66</b>	<b>1 227 531,62</b>	<b>7 072 920,28</b>	<b>38</b>
102	Pátevní komunikace	0,00	5 845 388,66	1 227 531,62	7 072 920,28	38
<b>103</b>	<b>Stezka pro chodce a cyklisty</b>	<b>0,00</b>	<b>1 054 964,54</b>	<b>221 542,55</b>	<b>1 276 507,09</b>	<b>7</b>
103	Stezka pro chodce a cyklisty	0,00	1 054 964,54	221 542,55	1 276 507,09	7
<b>301</b>	<b>Dešťová kanalizace</b>	<b>0,00</b>	<b>1 978 203,90</b>	<b>415 422,82</b>	<b>2 393 626,72</b>	<b>13</b>
301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová	0,00	1 227 916,38	257 862,44	1 485 778,82	8
301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace	0,00	750 287,52	157 560,38	907 847,90	5
<b>401</b>	<b>Veřejné osvětlení</b>	<b>0,00</b>	<b>1 918 959,96</b>	<b>402 981,59</b>	<b>2 321 941,55</b>	<b>12</b>
401	Veřejné osvětlení	0,00	1 918 959,96	402 981,59	2 321 941,55	12
Celkem za stavbu		0,00	15 576 267,38	3 271 016,15	18 847 283,53	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 289 956,84	15
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			185 880,35	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			282 397,37	2
5	Komunikace	HSV			6 827 509,56	44
8	Trubní vedení	HSV			1 094 648,81	7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 875 104,33	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			760 470,31	5

99	Staveništní přesun hmot	HSV			113 339,85	1
M21	Elektromontáže	MON			1 918 959,96	12
VN	Vedlejší náklady	VN			135 600,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			92 400,00	1
Cena celkem					15 576 267,38	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	000	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>135 600,00</b>		
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i>	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 19/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 19/ II
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	61 200,00	61 200,00		RTS 19/ II
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	Soubor	1,00000	22 800,00	22 800,00		RTS 19/ II
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 19/ II
6	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.</i>	Soubor	1,00000	15 600,00	15 600,00		RTS 19/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>92 400,00</b>		
7	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi <i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS 19/ II
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	64 800,00	64 800,00		RTS 19/ II
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	000	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 200,00	10 200,00		RTS 19/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00		RTS 19/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
12	00528101P	Publicita projektu	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		Náklady spojené s povinnou publicitou viz zadávací dokumentace						
<b>Celkem</b>						<b>228 000,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>507 064,43</b>					
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 550*0,24	m3	132,00000	122,88	16 220,16	800-1	RTS 19/ II
					132,00000			
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	1 055,73000	94,08	99 323,08	800-1	RTS 19/ II
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Položka pořadí 2 : 1055,73000*0,5	m3	527,86500	30,36	16 025,98	800-1	RTS 19/ II
					527,86500			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1 081,50000	111,00	120 046,50	800-1	RTS 19/ II
					1 009,50000			
					72,00000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 přebytečná ornice : 132-60	m3	72,00000	44,88	3 231,36	800-1	RTS 19/ II
					72,00000			
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	3 740,00000	10,80	40 392,00	800-1	RTS 19/ II
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 4 : 1081,50000*1,65	t	1 784,47500	102,00	182 016,45	800-1	RTS 19/ II
					1 784,47500			
8	199901	Zásyp výkopovou zeminou vč. urovnání, zhutnění, naložení, dopravy a manipulace	m3	46,23000	116,88	5 403,36		Vlastní
9	199902	Úprava rýhy a plochy pro osazení obrubníku, dvojrádku 388,5+16+549,2	bm	953,70000	4,20	4 005,54		Vlastní
					953,70000			
10	199907	Odstranění pařezu do prům. nad 80cm vč. odvozu a likvidace	ks	17,00000	1 200,00	20 400,00		Vlastní
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>31 826,40</b>					
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	60,00000	45,96	2 757,60	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro ornici tam a zpět ornice : 400*0,15		60,00000				
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	60,00000	44,88	2 692,80	800-1	RTS 19/ II
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	400,00000	8,40	3 360,00	823-1	RTS 19/ II
14	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	400,00000	21,12	8 448,00	800-1	RTS 19/ II
15	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	400,00000	16,80	6 720,00	823-1	RTS 19/ II
16	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	400,00000	2,40	960,00	823-1	RTS 19/ II
17	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	400,00000	1,80	720,00	823-1	RTS 19/ II
18	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	400,00000	1,80	720,00	823-1	RTS 19/ II
19	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 400*2	m2	800,00000	1,80	1 440,00	823-1	RTS 19/ II
20	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 400*0,050*0,001	t	0,02000	54 000,00	1 080,00	823-1	RTS 19/ II
21	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 400*0,035	kg	14,00000	132,00	1 848,00	SPCM	RTS 19/ II
22	25191158R	hnojivo dusíkaté 400*50*0,001	Kg	20,00000	54,00	1 080,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>2 448 400,91</b>		
23	565171112R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	2 983,60000	370,44	1 105 244,78	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a zhutněním						
24	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	560,00000	21,96	12 297,60	822-1	RTS 19/ II
25	573111113R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	2 983,60000	26,04	77 692,94	822-1	RTS 19/ II
		z asfaltu silničního						
26	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	2 983,60000	10,44	31 148,78	822-1	RTS 19/ II
27	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 983,60000	181,56	541 702,42	822-1	RTS 19/ II
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	545,10000	259,68	141 551,57	822-1	RTS 19/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		530,6		530,60000				
		3,6		3,60000				
		10,9		10,90000				
29	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	14,50000	30,60	443,70	822-1	RTS 19/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		3,6+10,9		14,50000				
30	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	10,90000	43,20	470,88	822-1	RTS 19/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		slepecká : 10,9		10,90000				
31	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	96,00000	253,68	24 353,28	822-1	RTS 19/ II
32	50000101	Dod+mont násypu ze strusky 32-64 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	579,14000	471,36	272 983,43		Vlastní
33	50000102	Dod+mont násypu ze strusky 0-124 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	105,88000	529,68	56 082,52		Vlastní
34	50101	Dod zámkové dlažby tl.60mm šedá 97x97x60	m2	535,90600	241,20	129 260,53		Vlastní
		530,6*1,01		535,90600				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	50102	Dod zámkové dlažby tl.60mm červená 97x97x60 <i>3,6*1,03</i>	m2	3,70800 <i>3,70800</i>	289,20	1 072,35		Vlastní
36	50103	Dod zámkové dlažby tl.60mm červená,reliefní,slepecká 97x97x60 <i>10,9*1,03</i>	m2	11,22700 <i>11,22700</i>	487,20	5 469,79		Vlastní
37	501055	Dod+mont asfaltová záливka pracovních spar	m	388,50000	72,84	28 298,34		Vlastní
38	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <i>560*1,1</i>	m2	616,00000 <i>616,00000</i>	33,00	20 328,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>156 831,21</b>		
39	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	191,00000	53,28	10 176,48	827-1	RTS 19/ II
40	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, <i>191*0,1*0,3</i>	m3	5,73000 <i>5,73000</i>	814,80	4 668,80	827-1	RTS 19/ II
41	80101	Dod+mont obsyp drenáže struskou 8-16 <i>191*0,15</i>	m3	28,65000 <i>28,65000</i>	599,40	17 172,81		Vlastní
42	80102	Dod+mont půlená chránička pro kabely ČEZ a Cetin dn110	m	148,00000	387,60	57 364,80		Vlastní
43	80103	Dod+mont půlená chránička pro kabely Cetin dn 160/110	m	4,00000	893,88	3 575,52		Vlastní
44	80104	Dod+mont rezervní chránička pro kabely ČEZ a Cetin dn110	m	152,00000	387,60	58 915,20		Vlastní
45	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm <i>191*1,03</i>	m	196,73000 <i>196,73000</i>	25,20	4 957,60	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>619 621,22</b>		
46	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot, bez dodávky sloupku s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklínováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu.	kus	2,00000	612,00	1 224,00	822-1	RTS 19/ II
47	915711112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm <i>52+375+28</i>	m	455,00000 <i>455,00000</i>	34,56	15 724,80	822-1	RTS 19/ II
48	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm	m	792,00000	69,00	54 648,00	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		792		792,00000				
49	915719111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu dělicích čar šířky 120 mm	m	455,00000	1,20	546,00	822-1	RTS 19/ II
50	915719211R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu vodičích proužků šířky 250 mm	m	792,00000	1,20	950,40	822-1	RTS 19/ II
51	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodičí proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	1 247,00000	1,20	1 496,40	822-1	RTS 19/ II
		455+792		1 247,00000				
52	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	388,50000	130,20	50 582,70	822-1	RTS 19/ II
53	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	388,50000	169,80	65 967,30	822-1	RTS 19/ II
54	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkové obrubníky 12+1+1+1+1	m	16,00000	298,32	4 773,12	822-1	RTS 19/ II
				16,00000				
55	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 194,5+343,7 3+2+6	m	549,20000	265,08	145 581,94	822-1	RTS 19/ II
				538,20000				
				11,00000				
56	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého připočet : 388,5*0,2*0,2 16*0,2*0,2 549,2*0,2*0,15	m3	32,65600	2 178,24	71 132,61	822-1	RTS 19/ II
				15,54000				
				0,64000				
				16,47600				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	7,00000	289,32	2 025,24	822-1	RTS 19/ II
58	90101	Dod žulová kostka 100/100/100 77,7/5*1,01	t	15,69540	2 880,00	45 202,75		Vlastní
59	90102	Dod betonový obrubník 15/25 343,7*1,01	m	347,13700	108,60	37 699,08		Vlastní
60	90103	Dod betonový obrubník 10/25 194,5*1,01	m	196,44500	99,00	19 448,06		Vlastní
61	90104	Dod betonový obrubník nájezdový 15/15 6*1,01	ks	6,06000	101,40	614,48		Vlastní
62	90105	Dod betonový obrubník náběhový 150/250x150x1000 P 3*1,01	ks	3,03000	342,00	1 036,26		Vlastní
63	90106	Dod betonový obrubník náběhový 150/250x150x1000 L	ks	2,02000	342,00	690,84		Vlastní
64	901061	Dod+mont sloupků dopravních značek vč. zabetonování základku a zemních prací	ks	4,00000	2 713,20	10 852,80		Vlastní
65	901062	Dod+mont cedule svislých dopravních značek	ks	2,00000	1 074,00	2 148,00		Vlastní
66	901063	Dod+mont přemístění stávajících DZ na sloupky	ks	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
67	90107	Dod betonový obrubník zastávkový přímý 400/330/1000	ks	12,12000	2 340,00	28 360,80		Vlastní
68	901071	Dod betonový obrubník zastávkový náběhový pravý 400/330-310/1000	ks	1,01000	2 340,00	2 363,40		Vlastní
69	901072	Dod betonový obrubník zastávkový přechodový pravý 400/310-250/1000	ks	1,01000	2 340,00	2 363,40		Vlastní
70	901073	Dod betonový obrubník zastávkový náběhový levý 400/330-310/1000	ks	1,01000	2 340,00	2 363,40		Vlastní
71	901074	Dod betonový obrubník zastávkový přechodový levý 400/310-250/1000	ks	1,01000	2 340,00	2 363,40		Vlastní
72	90108	Dod žlabovka 60 - 330x620x140/180	ks	21,21000	67,80	1 438,04		Vlastní
73	9157101	Dod+mont provedení vodorovné dopravní značky V11a - autobusová zastávka	ks	2,00000	8 400,00	16 800,00		Vlastní
74	990987545	Zkoušky zhutnění vč. protokolů	ks	8,00000	3 600,00	28 800,00		Vlastní
75	990991	Dodávka směrového sloupku červeného Z11g	ks	2,00000	252,00	504,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>753 898,44</b>						
76	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	42,00000	230,76	9 691,92	822-1	RTS 19/ II	
77	113109325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm 2*6	m2	12,00000	96,24	1 154,88	822-1	RTS 19/ II	
				12,00000					
78	113151350R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 150 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, tl.12cm : 2580	m2	2 580,00000	122,28	315 482,40	822-1	RTS 19/ II	
				2 580,00000					
79	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody 5,35+94+4,2+28+5,8	m	137,35000	117,12	16 086,43	822-1	RTS 19/ II	
				137,35000					
80	96011	Vybourání betonových sloupů VO dl.9m vč. spodní stavby	ks	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní	
81	96022	Demontáž stávajících svislýchDZ,sloupků kompletní vč. základku	ks	3,00000	120,00	360,00		Vlastní	
82	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	878,82600	32,28	28 368,50	822-1	RTS 19/ II	
83	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 909,43400	12,36	97 760,60	822-1	RTS 19/ II	
84	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	878,82600	312,00	274 193,71	801-3	RTS 19/ II	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>33 107,71</b>						
85	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 758,97557	12,00	33 107,71	822-1	RTS 19/ II	
<b>Celkem</b>						<b>4 550 750,32</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník
R:	101	Rozšíření ul.Lípové a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO:

822	Komunikace pozemní a letiště
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící ostatní stavební akce

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>755 255,28</b>					
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 5570*0,24	m3	1 336,80000	122,88	164 265,98	800-1	RTS 19/ II
						1 336,80000		
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 497,38 pro silniční panely : 3*1*16*0,3	m3	511,78000	94,08	48 148,26	800-1	RTS 19/ II
						497,38000		
						14,40000		
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Položka pořadí 2 : 511,78000*0,5	m3	255,89000	30,36	7 768,82	800-1	RTS 19/ II
						255,89000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 1336,8-234 511,78-111,13	m3	1 503,45000	111,00	166 882,95	800-1	RTS 19/ II
						1 102,80000		
						400,65000		
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 ornice : 1336,8-234	m3	1 102,80000	44,88	49 493,66	800-1	RTS 19/ II
						1 102,80000		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	4 150,00000	10,80	44 820,00	800-1	RTS 19/ II
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 4 : 1503,45000*1,65	t	2 480,69250	102,00	253 030,64	800-1	RTS 19/ II
						2 480,69250		
8	199901	Zásyp výkopovou zeminou vč. urovnání, zhutnění, naložení, dopravy a manipulace	m3	111,13000	116,88	12 988,87		Vlastní
9	199902	Úprava rýhy a plochy pro osazení obrubníku, dvojřádku 748+1122,5	bm	1 870,50000	4,20	7 856,10		Vlastní
						1 870,50000		
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>123 201,36</b>					
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	234,00000	45,96	10 754,64	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, pro ornici tam a zpět 1560*0,15				234,00000		
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	234,00000	44,88	10 501,92	800-1	RTS 19/ II
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 560,00000	8,40	13 104,00		RTS 19/ II
13	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 560,00000	21,12	32 947,20	800-1	RTS 19/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
14	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 560,00000	16,80	26 208,00		RTS 19/ II
15	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	1 560,00000	2,40	3 744,00		RTS 19/ II
16	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 560,00000	1,80	2 808,00		RTS 19/ II
17	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 560,00000	1,80	2 808,00		RTS 19/ II
18	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	3 120,00000	1,80	5 616,00		RTS 19/ II
		1560*2				3 120,00000		
19	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,07800	54 000,00	4 212,00		RTS 19/ II
		1560*0,05*0,001				0,07800		
20	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg	46,80000	132,00	6 177,60	SPCM	RTS 19/ II
		1560*30*0,001				46,80000		
21	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	80,00000	54,00	4 320,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>3 806 842,92</b>		
22	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Položka pořadí 29 : 48,00000	m2	48,00000	42,96	2 062,08	822-1	RTS 19/ II
						48,00000		
23	565171112R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	3 224,30000	370,44	1 194 409,69	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m 4150	m2	4 150,00000	21,96	91 134,00	822-1	RTS 19/ II
				4 150,00000				
25	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	3 350,00000	21,96	73 566,00	822-1	RTS 19/ II
26	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	3 224,30000	26,04	83 960,77	822-1	RTS 19/ II
27	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	3 224,30000	10,44	33 661,69	822-1	RTS 19/ II
28	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3 224,30000	181,56	585 403,91	822-1	RTS 19/ II
29	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm 3*1*16	m2	48,00000	178,92	8 588,16	822-1	RTS 19/ II
				48,00000				
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 620+3,6	m2	623,60000	259,68	161 936,45	822-1	RTS 19/ II
				623,60000				
31	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	3,60000	30,60	110,16	822-1	RTS 19/ II
32	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	3,60000	43,20	155,52	822-1	RTS 19/ II
33	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	95,00000	253,68	24 099,60	822-1	RTS 19/ II
34	50000101	Dod+mont násypu ze strusky 32-64 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	639,75000	471,36	301 552,56		Vlastní
35	50000102	Dod+mont násypu ze strusky 0-124 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování konstru.vrstva : 608,75 násypy : 748,38	m3	1 357,13000	529,68	718 844,62		Vlastní
				608,75000				
				748,38000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	50101	Dod zámkové dlažby tl.60mm šedá 97x97x60 620*1,01	m2	626,20000	241,20	151 039,44		Vlastní
				626,20000				
37	50103	Dod zámkové dlažby tl.60mm červená,reliefní,slepecká 97x97x60 3,6*1,03	m2	3,70800	528,00	1 957,82		Vlastní
				3,70800				
38	501055	Dod+mont asfaltová zálivka pracovních spar	m	748,00000	72,84	54 484,32		Vlastní
39	59381185R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 21,5 cm 16*1,01	kus	16,16000	3 220,80	52 048,13	SPCM	RTS 19/ II
				16,16000				
40	69310210R	geomříž dvouosá; plošná hmotnost 200 g/m2; pevnost v tahu - podélně 20,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 20,0 kN/m; velikost oka 39 x 39 mm 3350*1,1	m2	3 685,00000	31,80	117 183,00	SPCM	RTS 19/ II
				3 685,00000				
41	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Položka pořadí 24 : 4150,00000*1,1	m2	4 565,00000	33,00	150 645,00	SPCM	RTS 19/ II
				4 565,00000				
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>117 758,16</b>		
42	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	344,00000	53,28	18 328,32	827-1	RTS 19/ II
43	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženeho 0-4 mm v otevřeném výkopu,	m3	10,32000	814,80	8 408,74	827-1	RTS 19/ II
44	80101	Dod+mont obsyp drenáže struskou 8-16	m3	51,60000	599,40	30 929,04		Vlastní
45	801021	Dod+mont půlená chránička pro kabely ČEZ, Master IT, RegioNET dn110	m	66,00000	387,60	25 581,60		Vlastní
46	80104	Dod+mont rezervní chránička pro kabely dn110	m	66,00000	387,60	25 581,60		Vlastní
47	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm 344*1,03	m	354,32000	25,20	8 928,86	SPCM	RTS 19/ II
				354,32000				
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>978 322,25</b>		
48	915711112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, dělicích čar šířky 120 mm 310+52	m	362,00000	34,56	12 510,72	822-1	RTS 19/ II
				362,00000				
49	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm 759+8	m	767,00000	69,00	52 923,00	822-1	RTS 19/ II
				767,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	915719111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu dělicích čar šířky 120 mm	m	362,00000	1,20	434,40	822-1	RTS 19/ II
51	915719211R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu vodičích proužků šířky 250 mm	m	767,00000	1,20	920,40	822-1	RTS 19/ II
52	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodičí proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	1 129,00000	1,20	1 354,80	822-1	RTS 19/ II
		362+767		1 129,00000				
53	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	748,00000	130,20	97 389,60	822-1	RTS 19/ II
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou						
54	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	748,00000	169,80	127 010,40	822-1	RTS 19/ II
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou						
55	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 122,50000	265,08	297 552,30	822-1	RTS 19/ II
		se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		360,5+748+4+2+8		1 122,50000				
56	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	63,59500	2 178,24	138 525,17	822-1	RTS 19/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		748*0,2*0,2		29,92000				
		1122,5*0,2*0,15		33,67500				
57	90101	Dod žulová kostka 100/100/100	t	30,21920	2 880,00	87 031,30		Vlastní
		748*0,2/5*1,01		30,21920				
58	90102	Dod betonový obrubník 15/25	m	755,48000	108,60	82 045,13		Vlastní
		748*1,01		755,48000				
59	90103	Dod betonový obrubník 10/25	m	364,10500	99,00	36 046,40		Vlastní
		360,5*1,01		364,10500				
60	90104	Dod betonový obrubník nájezdový 15/15	ks	8,08000	101,40	819,31		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	102	Pátevní komunikace
R:	102	Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8*1,01		8,08000				
61	90105	Dod betonový obrubník náběhový 150/250x150x1000 P	ks	4,04000	342,00	1 381,68		Vlastní
62	90106	Dod betonový obrubník náběhový 150/250x150x1000 L	ks	2,02000	342,00	690,84		Vlastní
63	901061	Dod+mont sloupků dopravních značek vč. zabetonování základku a zemních prací	ks	3,00000	2 713,20	8 139,60		Vlastní
64	901062	Dod+mont cedule svislých dopravních značek	ks	4,00000	1 186,80	4 747,20		Vlastní
65	990987545	Zkoušky zhutnění vč. protokolů	ks	8,00000	3 600,00	28 800,00		Vlastní
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>64 008,69</b>		
66	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	5 334,05771	12,00	64 008,69	822-1	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>5 845 388,66</b>
---------------	---------------------

JKSO:

822 Komunikace pozemní a letiště  
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí  
ostatní stavební akce

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	103	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	103	Stezka pro chodce a cyklisty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>161 269,70</b>						
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1165*0,24	m3	279,60000	122,88	34 357,25	800-1	RTS 19/ II	
					279,60000				
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	112,14000	94,08	10 550,13	800-1	RTS 19/ II	
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Položka pořadí 2 : 112,14000*0,5	m3	56,07000	30,36	1 702,29	800-1	RTS 19/ II	
					56,07000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 233,8 112,14-32,21	m3	313,73000	111,00	34 824,03	800-1	RTS 19/ II	
					233,80000				
					79,93000				
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 279,6-45,8	m3	233,80000	44,88	10 492,94	800-1	RTS 19/ II	
					233,80000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	970,00000	10,80	10 476,00	800-1	RTS 19/ II	
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 4 : 313,73000*1,65	t	517,65450	102,00	52 800,76	800-1	RTS 19/ II	
					517,65450				
8	199901	Zásyp výkopovou zeminou vč. urovnání, zhutnění, naložení, dopravy a manipulace	m3	32,21000	116,88	3 764,70		Vlastní	
9	199902	Úprava rýhy a plochy pro osazení obrubníku, jednořádku, přídlažby 3+536+9	bm	548,00000	4,20	2 301,60		Vlastní	
					548,00000				
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>24 134,28</b>						
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, pro ornici tam a zpět	m3	45,75000	45,96	2 102,67	800-1	RTS 19/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	103	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	103	Stezka pro chodce a cyklisty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>305*0,15</b>			<b>45,75000</b>			
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	45,75000	44,88	2 053,26	800-1	RTS 19/ II
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	305,00000	8,40	2 562,00		RTS 19/ II
13	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	305,00000	21,21	6 469,05	800-1	RTS 19/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
14	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	305,00000	16,80	5 124,00		RTS 19/ II
15	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	305,00000	2,40	732,00		RTS 19/ II
16	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	305,00000	1,80	549,00		RTS 19/ II
17	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	305,00000	1,80	549,00		RTS 19/ II
18	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	610,00000	1,80	1 098,00		RTS 19/ II
		<b>305*2</b>			<b>610,00000</b>			
19	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,01525	54 000,00	823,50		RTS 19/ II
		<b>305*0,05*0,001</b>			<b>0,01525</b>			
20	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I	kg	9,15000	132,00	1 207,80	SPCM	RTS 19/ II
		<b>305*30*0,001</b>			<b>9,15000</b>			
21	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	16,00000	54,00	864,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>572 265,73</b>		
22	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	970,00000	21,96	21 301,20	822-1	RTS 19/ II
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	734,10000	259,68	190 631,09	822-1	RTS 19/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
24	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	7,40000	30,60	226,44	822-1	RTS 19/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
25	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	7,40000	43,20	319,68	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	103	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	103	Stezka pro chodce a cyklisty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
26	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	96,00000	253,68	24 353,28	822-1	RTS 19/ II
27	50000101	Dod+mont násypu ze strusky 32-64 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	175,23000	471,36	82 596,41		Vlastní
28	50000104	Dod+mont násypu ze strusky 0-64 hutněný po vrstvách max do 150mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	58,50000	579,36	33 892,56		Vlastní
29	50101	Dod zámkové dlažby tl.60mm šedá 97x97x60	m2	741,44100	241,20	178 835,57		Vlastní
				734,1*1,01	741,44100			
30	50103	Dod zámkové dlažby tl.60mm červená,reliefní,slepecká 97x97x60	m2	7,62200	528,00	4 024,42		Vlastní
				7,4*1,03	7,62200			
31	501055	Dod+mont asfaltová zálivka pracovních spár	m	12,00000	72,84	874,08		Vlastní
32	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 067,00000	33,00	35 211,00	SPCM	RTS 19/ II
				970*1,1	1 067,00000			
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>5 125,92</b>		
33	80103	Dod+mont púlená chránička pro kabely Cetin dn 160/110	m	4,00000	893,88	3 575,52		Vlastní
34	80104	Dod+mont rezervní chránička pro kabely ČEZ a Cetin dn110	m	4,00000	387,60	1 550,40		Vlastní
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>277 160,86</b>		
35	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	3,00000	169,80	509,40	822-1	RTS 19/ II
v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou								
36	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	536,00000	265,08	142 082,88	822-1	RTS 19/ II
se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
				524+12	536,00000			
37	917932131R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, bez dodávky přídlažby	m	9,00000	207,00	1 863,00	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	103	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	103	Stezka pro chodce a cyklisty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	21,92000	2 187,24	47 944,30	822-1	RTS 19/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		3*0,1*0,1		0,03000				
		536*0,2*0,2		21,44000				
		9*0,25*0,2		0,45000				
39	90101	Dod žulová kostka 100/100/100	t	0,06060	2 880,00	174,53		Vlastní
		3*0,1/5*1,01		0,06060				
40	90102	Dod betonový obrubník 15/25	m	12,12000	108,60	1 316,23		Vlastní
		12*1,01		12,12000				
41	90103	Dod betonový obrubník 10/25	m	529,24000	99,00	52 394,76		Vlastní
		524*1,01		529,24000				
42	901061	Dod+mont sloupků dopravních značek vč. zabetonování základku a zemních prací	ks	4,00000	2 713,20	10 852,80		Vlastní
43	901062	Dod+mont cedule svislých dopravních značek	ks	6,00000	1 299,60	7 797,60		Vlastní
44	901063	Dod+mont přemístění stávajících DZ na sloupcích	ks	1,00000	480,00	480,00		Vlastní
45	990987545	Zkoušky zhutnění vč. protokolů	ks	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní
46	592162117R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	24,24000	39,00	945,36	SPCM	RTS 19/ II
		12*2*1,010		24,24000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 571,87</b>		
47	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	19,50000	143,28	2 793,96	822-1	RTS 19/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		8,5+2,5		11,00000				
		přídlažba : 8,5		8,50000				
48	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	2,50000	39,60	99,00	822-1	RTS 19/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
49	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,00000	117,12	1 405,44	822-1	RTS 19/ II
		včetně spotřeby vody						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	103	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	103	Stezka pro chodce a cyklisty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	96022	Demontáž stávajících svislých DZ kompletní vč. základku	ks	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
51	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,72750	32,28	152,60	822-1	RTS 19/ II
52	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,54750	12,36	525,89	822-1	RTS 19/ II
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,72750	312,00	1 474,98	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>8 436,18</b>		
54	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	703,01531	12,00	8 436,18	822-1	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>1 054 964,54</b>
---------------	---------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní  
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný  
ostatní stavební akce



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>535 393,92</b>		
1	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	230,60	691,80	800-1	RTS 19/ II
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	9,00000	122,90	1 106,10	800-1	RTS 19/ II
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením								
					9,00000			
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	96,08500	535,00	51 405,48	800-1	RTS 19/ II
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
					96,08500			
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	62,16000	173,50	10 784,76	800-1	RTS 19/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
					62,16000			
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	31,08000	150,00	4 662,00	800-1	RTS 19/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
					31,08000			
6	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	384,34000	101,50	39 010,51	800-1	RTS 19/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
					337,84000			
					46,50000			
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	192,17000	32,40	6 226,31	800-1	RTS 19/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Položka pořadí 6 : 384,34000*0,5</b>		<b>192,17000</b>				
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, kanalizace : 700 přípojky vpustí : 28,2+27+19,4+7,8+8+8,2+5,8+11,5+13,8+14,7 vsak : 64 ORL : 36 drény : 56*1,85*2	m2	1 151,60000	118,00	135 888,80	800-1	RTS 19/ II
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	1 151,60000	67,70	77 963,32	800-1	RTS 19/ II
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Položka pořadí 6 : 384,34000*0,5	m3	192,17000	30,50	5 861,19	800-1	RTS 19/ II
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 446,5-36	m3	410,50000	111,00	45 565,50	800-1	RTS 19/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice v místě pro použití : 36	m3	36,00000	40,10	1 443,60	800-1	RTS 19/ II
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	138,00000	135,10	18 643,80	800-1	RTS 19/ II
14	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 11 : 410,50000*1,65	t	677,32500	102,00	69 087,15	800-1	RTS 19/ II
15	199901	Zásyp výkopovou zeminou vč. urovnání, zhutnění ,naložení, dopravy a manipulace	m3	36,00000	116,90	4 208,40		Vlastní
16	12261430R	struska kusová frakce 16,0 až 32,0 mm	t	227,70000	276,00	62 845,20	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		138*1,65		227,70000				

<b>Díl: 18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>4 732,80</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, pro ornici tam a zpět 60*0,15	m3	9,00000	45,90	413,10	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	------------

18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	9,00000	44,90	404,10	800-1	RTS 19/ II
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	60,00000	8,40	504,00		RTS 19/ II
20	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	60,00000	21,10	1 266,00	800-1	RTS 19/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	60,00000	16,80	1 008,00		RTS 19/ II
22	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	60,00000	2,40	144,00		RTS 19/ II
23	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	60,00000	1,80	108,00		RTS 19/ II
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	60,00000	1,80	108,00		RTS 19/ II
25	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	120,00000	1,80	216,00		RTS 19/ II

60\*2 120,00000

26	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině 60*0,05*0,001	t	0,00300	54 000,00	162,00		RTS 19/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	--------	--	------------

0,00300

27	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFIL 60*30*0,001	kg	1,80000	132,00	237,60	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	--	----	---------	--------	--------	------	------------

1,80000

28	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	3,00000	54,00	162,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	------------------	----	---------	-------	--------	------	------------

<b>Díl: 45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>	<b>109 605,77</b>
----------------	--	-------------------

29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	80,00000	375,20	30 016,00	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, lože a obsyp potrubí potrubí,šachty,vpusti : 23	m3	23,00000	814,90	18 742,70	827-1	RTS 19/ II
				23,00000				
31	564431111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním pod ORL : 3*3	m2	9,00000	87,20	784,80	822-1	RTS 19/ II
				9,00000				
32	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. pod ORL : 2,8*2,8*0,2	m3	1,56800	2 793,30	4 379,89	801-1	RTS 19/ II
				1,56800				
33	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	1,56800	81,00	127,01	801-1	RTS 19/ II
34	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení pod ORL : 2,8*4*0,2	m2	2,24000	318,30	712,99	801-1	RTS 19/ II
				2,24000				
35	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	2,24000	64,10	143,58	801-1	RTS 19/ II
36	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí včetně distančních prvků deska ORL : 2,8*2,8*1,15*5*0,001	t	0,04508	28 800,00	1 298,30	801-1	RTS 19/ II
				0,04508				
37	1751001	Dod štěrkopísku 8-16mm pro obsyp vč. dopravy 80*2	t	160,00000	216,00	34 560,00		Vlastní
				160,00000				
38	4515701	Dod+mont struskový štěrk 64/124 zasakovacích rýh	m3	35,00000	538,30	18 840,50		Vlastní
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>573 619,08</b>		
39	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, uliční vpusti : 10	kus	10,00000	150,90	1 509,00	827-1	RTS 19/ II
				10,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <span style="color: blue;">53+175</span>	m	53,00000	44,40	2 353,20	827-1	RTS 19/ II
41	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <span style="color: blue;">53+175</span>	m	175,00000	53,20	9 310,00	827-1	RTS 19/ II
42	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, <span style="color: blue;">53+175</span>	m	228,00000	26,60	6 064,80	827-1	RTS 19/ II
43	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	6,00000	1 995,50	11 973,00	827-1	RTS 19/ II
44	892855113R00	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m	m	228,00000	150,00	34 200,00	827-1	RTS 19/ II
45	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, <span style="color: blue;">spoje,napojení : 1,5</span>	m3	1,50000	2 925,80	4 388,70	827-1	RTS 19/ II
46	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	284,00000	18,00	5 112,00	827-1	RTS 19/ II
47	80101	Dod kanalizační trubky hladké KG 2000 PP dn 160 <span style="color: blue;">53*1,03</span>	m	54,59000	248,40	13 560,16		Vlastní
48	80102	Dod kanalizační trubky hladké KG 2000 PP dn 200 <span style="color: blue;">175*1,03</span>	m	180,25000	400,40	72 172,10		Vlastní
49	80103	Dod drenážní trubky tyčové dn 160 <span style="color: blue;">56*1,03</span>	m	57,68000	110,20	6 356,34		Vlastní
50	80104	Dod+mont geotextilie 300g/m2 na drenážní trubky	m2	35,00000	44,50	1 557,50		Vlastní
51	80105	Dod+mont napojení kanalizace do stávající šachty vč. začištění vč. provedení spádiště	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
52	80106	Dod+mont napojení kanalizace vpusti UV1 na stávající šachtu vč. začištění	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00		Vlastní
53	8019901	Montáž plastové šachty 425 - kompletní sestavy	ks	3,00000	1 122,00	3 366,00		Vlastní
54	80199012	Dod plastové šachty Š8 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	80199013	Dod plastové šachty S9 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
56	80199014	Dod plastové šachty S10 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
57	8019902	Montáž plastové šachty 600 - kompletní sestavy	ks	7,00000	1 440,00	10 080,00		Vlastní
58	80199021	Dod plastové šachty S1 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	9 034,80	9 034,80		Vlastní
59	80199022	Dod plastové šachty S2 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	11 031,60	11 031,60		Vlastní
60	80199023	Dod plastové šachty S3 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	13 287,60	13 287,60		Vlastní
61	80199024	Dod plastové šachty S4 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	13 287,60	13 287,60		Vlastní
62	80199025	Dod plastové šachty S5 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	15 602,40	15 602,40		Vlastní
63	80199026	Dod plastové šachty S6 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	12 712,80	12 712,80		Vlastní
64	80199027	Dod plastové šachty S7 600 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	14 343,60	14 343,60		Vlastní
65	8019903	Montáž plastové vpusti DN 425 - kompletní sestavy	ks	10,00000	1 020,00	10 200,00		Vlastní
66	80199031	Dod plastové uliční vpusti UV1 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
67	80199032	Dod plastové uliční vpusti UV2 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
68	80199033	Dod plastové uliční vpusti UV3 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
69	80199034	Dod plastové uliční vpusti UV4 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
70	80199035	Dod plastové uliční vpusti UV5 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
71	80199036	Dod plastové uliční vpusti UV6 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
72	80199037	Dod plastové uliční vpusti UV7 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
73	80199038	Dod plastové uliční vpusti UV8 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
74	80199039	Dod plastové uliční vpusti UV9 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
75	801990391	Dod plastové uliční vpusti UV10 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
76	8019904	Montáž ORL DN2,0m vč.vstupního komínku s poklopem - kompletní sestavy	ks	1,00000	2 220,00	2 220,00		Vlastní
77	80199041	Dod ORL dn 2,0m vč.komínku s poklopem - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	111 407,40	111 407,40		Vlastní
78	80201	Dod+mont vsakovací galerie - 48ks 400x500x1000 vč.spojovacího a montážního materiálu	kpl	1,00000	54 162,50	54 162,50		Vlastní
79	80202	Dod+mont geotextilie vsakovací galerie (1,4+1,2)*2*12,4*1,1	m2	74,96000	66,00	4 947,36		Vlastní
					70,92800			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.1	Dešťová kanalizace ul.Lípová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*1,2*2*1,2		4,03200				
80	80203	Dod+mont odvodu DN 110	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
81	80204	Dod+mont obsyp galerie frakcí 8-32	m3	12,16320	707,20	8 601,82		Vlastní
		1,4*12,4*0,2*2		6,94400				
		1,4*1,2*0,2*2		0,67200				
		12,4*0,8*2*0,2		3,96800				
		11,584*0,05		0,57920				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 564,81</b>		
82	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	380,40065	12,00	4 564,81	827-1	RTS 19/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů  
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

<b>Celkem</b>						<b>1 227 916,38</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

827.2 Kanalizace trubní  
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu  
ostatní stavební akce

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>330 973,51</b>					
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 25°0,15	m3	3,75000	122,90	460,88	800-1	RTS 19/ II
				3,75000				
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	15,25000	535,00	8 158,75	800-1	RTS 19/ II
				15,25000				
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	234,00000	173,50	40 599,00	800-1	RTS 19/ II
				234,00000				
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	117,00000	150,00	17 550,00	800-1	RTS 19/ II
				117,00000				
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	61,00000	101,50	6 191,50	800-1	RTS 19/ II
				61,00000				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	30,50000	32,40	988,20	800-1	RTS 19/ II
				30,50000				
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, potrubí : 112,5	m2	892,50000	118,00	105 315,00	800-1	RTS 19/ II
				112,50000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drény : 200*1,95*2		780,00000				
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	892,50000	67,70	60 422,25	800-1	RTS 19/ II
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Položka pořadí 5 : 61,00000*0,5	m3	30,50000	30,50	930,25	800-1	RTS 19/ II
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 295-24	m3	271,00000	111,00	30 081,00	800-1	RTS 19/ II
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,75000	40,10	150,38	800-1	RTS 19/ II
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	18,00000	135,10	2 431,80	800-1	RTS 19/ II
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 10 : 271,00000*1,65	t	447,15000	102,00	45 609,30	800-1	RTS 19/ II
14	199901	Zásyp výkopovou zeminou vč. urovnání, zhutnění ,naložení, dopravy a manipulace	m3	24,00000	162,00	3 888,00		Vlastní
15	12261430R	struska kusová frakce 16,0 až 32,0 mm Položka pořadí 12 : 18,00000*1,65	t	29,70000	276,00	8 197,20	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>1 985,51</b>		
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, pro ornici tam a zpět	m3	3,75000	45,90	172,13	800-1	RTS 19/ II
17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,75000	44,90	168,38	800-1	RTS 19/ II
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	25,00000	8,40	210,00		RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
19	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,00000	21,10	527,50	800-1	RTS 19/ II	
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	25,00000	16,80	420,00		RTS 19/ II	
21	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	25,00000	2,40	60,00		RTS 19/ II	
22	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	25,00000	1,80	45,00		RTS 19/ II	
23	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	25,00000	1,80	45,00		RTS 19/ II	
24	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	50,00000	1,80	90,00		RTS 19/ II	
				25*2	50,00000				
25	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00125	54 000,00	67,50		RTS 19/ II	
				25*0,05*0,001	0,00125				
26	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg	0,75000	132,00	99,00	SPCM	RTS 19/ II	
				25*30*0,001	0,75000				
27	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	1,50000	54,00	81,00	SPCM	RTS 19/ II	
<b>Díl: 45</b>		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>					<b>172 791,60</b>		
28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	130,00000	375,20	48 776,00	800-1	RTS 19/ II	
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,									
29	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm	m3	4,00000	814,90	3 259,60	827-1	RTS 19/ II	
v otevřeném výkopu, lože a obsyp potrubí									
30	1751001	Dod šterkopísku 8-16mm pro obsyp vč. dopravy	t	260,00000	216,00	56 160,00		Vlastní	
				Položka pořadí 28 : 130,00000*2	260,00000				
31	4515701	Dod+mont struskový štěrk 64/124 zasakovacích rýh	m3	120,00000	538,30	64 596,00		Vlastní	
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>					<b>241 314,44</b>		
32	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	10,00000	150,90	1 509,00	827-1	RTS 19/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
33	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	45,00000	44,40	1 998,00	827-1	RTS 19/ II
34	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	45,00000	26,60	1 197,00	827-1	RTS 19/ II
35	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	10,00000	1 995,50	19 955,00	827-1	RTS 19/ II
36	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	45,00000	122,40	5 508,00	827-1	RTS 19/ II
37	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,50000	2 925,80	1 462,90	827-1	RTS 19/ II
38	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	245,00000	18,00	4 410,00	827-1	RTS 19/ II
39	80101	Dod kanalizační trubky hladké KG 2000 PP dn 160 45*1,03	m	46,35000	248,40	11 513,34		Vlastní
				46,35000				
40	80103	Dod drenážní trubky tyčové dn 160 200*1,03	m	206,00000	110,20	22 701,20		Vlastní
				206,00000				
41	80104	Dod+mont geotextilie 300g/m2 na drenážní trubky	m2	120,00000	44,50	5 340,00		Vlastní
42	8019901	Montáž plastové šachty 425 - kompletní sestavy	ks	10,00000	1 122,00	11 220,00		Vlastní
43	801990121	Dod plastové šachty Š11 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
44	801990131	Dod plastové šachty Š12 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
45	801990141	Dod plastové šachty Š13 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
46	801990151	Dod plastové šachty Š14 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
47	801990161	Dod plastové šachty Š15 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
48	801990171	Dod plastové šachty Š16,17,18 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	3,00000	5 637,60	16 912,80		Vlastní
49	801990181	Dod plastové šachty Š19 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní
50	801990191	Dod plastové šachty Š20 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	5 637,60	5 637,60		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	301	Dešťová kanalizace
R:	301.2	Dešťová kanalizace Pátevní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	8019903	Montáž plastové vpusti DN 425 - kompletní sestavy	ks	10,00000	1 020,00	10 200,00		Vlastní
52	801990310	Dod plastové uliční vpusti UV11 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
53	801990320	Dod plastové uliční vpusti UV12 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
54	801990330	Dod plastové uliční vpusti UV13 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
55	801990340	Dod plastové uliční vpusti UV14 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
56	801990350	Dod plastové uliční vpusti UV15 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
57	801990360	Dod plastové uliční vpusti UV16 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
58	801990370	Dod plastové uliční vpusti UV17 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
59	801990380	Dod plastové uliční vpusti UV18 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
60	801990390	Dod plastové uliční vpusti UV19 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
61	8019903910	Dod plastové uliční vpusti UV20 425 - kompletní sestavy vč. dopravy	ks	1,00000	8 792,40	8 792,40		Vlastní
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 222,46</b>		
62	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	268,53861	12,00	3 222,46	827-1	RTS 19/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

<b>Celkem</b>	<b>750 287,52</b>
---------------	-------------------

JKSO:

827.2 Kanalizace trubní  
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu  
ostatní stavební akce

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	D101	Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny
O:	401	Veřejné osvětlení
R:	401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 918 959,96</b>		
1	210001	VO podél ul. Lípové viz samostatný soupis	ks	1,00000	821 805,07	821 805,07		Vlastní
2	210002	VO podél Pátevní komunikace viz samostatný soupis	ks	1,00000	663 046,93	663 046,93		Vlastní
3	210003	VO podél Stezky pro chodce a cyklisty viz samostatný soupis	ks	1,00000	434 107,96	434 107,96		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>1 918 959,96</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel  
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad  
 ostatní stavební akce

## REKAPITULACE

1.	Dodávka	334577,33	
2.	Doprava ( 3,6% z dodávky)	12044,78	
3.	Přesun ( 1% z dodávky)	3345,77	
4.	Montáž		121136,94
5.	PPV ( 6% z montáže)		7268,22
<hr/>			
6.	mezisoučet	349967,89	128405,15
7.	Zemní práce	0,00	309676,11
8.	HZS		33755,93
<hr/>			
9.	celkem ( bez DPH)		821805,07

<b>m. stavby:</b>	k.ú. Český Těšín, Na Mojském
-------------------	------------------------------

<b>investor:</b>	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
------------------	---

<b>akce:</b>	ZABEZPEČENÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PRŮMYSLové ZÓNY
--------------	--

<b>st. objekt:</b>	<b>SO 401.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL UL. LÍPOVÉ</b>
--------------------	--

<b>č. zakázky</b>		535 - 17
-------------------	--	----------

<b>datum</b>		04/ 2018
--------------	--	----------

<b>vypracoval</b>		podpis
-------------------	--	--------

## SPECIFIKACE MATERIÁLU

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t á ž	
				j.cena	celkem	j.cena	celkem
1	svítidlo LED (EL1)	ks	16	7830,35	125285,60	398,64	6378,18
2	výložník V1/1500; d= 60 mm, žárový Zn.	ks	6	1558,95	9353,71	548,12	3288,75
3	výložník VUD1/1500; d= 60 mm, žárový Zn	ks	10	783,04	7830,35	548,12	5481,25
4	stožár bezpaticový s manžetou BS7m, povrchová úprava žárový Zn,	ks	10	4705,33	47053,29	1993,18	19931,80
5	kabel CYKY 3C x 1,5mm <sup>2</sup>	m	120	14,24	1708,44	19,93	2391,82
6	kabel CYKY 4B x 16mm	m	460	170,84	78588,24	38,44	17682,35
7	vodič 1-AES 4x16mm <sup>2</sup>	m	295	56,95	16799,66	38,44	11339,77
8	pojistková skříň SP200	ks	2	3488,07	6976,13	690,49	1380,99
9	upevňovací spona + páska k SP200	sada	2	320,33	640,67	121,01	242,03
10	páska upevňovací COT37, 19 x 0,75mm. BA	m	14	92,54	1295,57	35,59	498,30
11	upevňovací spona - COT36	ks	14	21,36	298,98	35,59	498,30
12	tvárování zem. drátu vč. připojení	ks	10	0,00	0,00	135,25	1352,52
13	drát FeZn 10 mm	m	190	25,63	4869,05	49,83	9467,61
14	svorka spojovací SS	ks	10	28,47	284,74	64,07	640,67
15	svorka zkušební SZ	ks	10	45,56	455,58	64,07	640,67
16	sv. kotevní SO157.1; 2x(16-35)mm <sup>2</sup> , 7,2 kN	ks	2	206,44	412,87	177,96	355,93
17	svorka nosná SO270, 2x(25-35)mm <sup>2</sup> , 7kN	ks	6	249,15	1494,89	177,96	1067,78
18	hák d=16 mm, SOT29	ks	7	177,96	1245,74	92,54	647,78
19	SLIW50-propichovací sv., izol. 10-50 Al/Cu//	ks					
	izol. 1,5-10 Al/Cu mm <sup>2</sup> , vodotěsná	ks	12	234,91	2818,93	177,96	2135,55
20	propichovací svorka, holý 10-70 Al/Cu//	ks					
	izol. 1,5-50 Al/Cu mm <sup>2</sup> , SLIP12.127	ks	4	320,33	1281,33	177,96	711,85
21	ochranná trubka d 40	m	3	348,81	1046,42	121,01	363,04
22	Příchytka svodové trubky CL63	ks	4	64,07	256,27	64,07	256,27
23	stožárová sv. SR721-27, 1poj.E27+kryt poj.	ks	10	783,04	7830,35	391,52	3915,18
24	pojistkový kroužek 4A	ks	10	35,59	355,93	35,59	355,93
25	pojistka 4A	ks	16	38,44	615,04	35,59	569,48
26	ukončení kabelu do 1,5 mm <sup>2</sup>	ks	32	0,00	0,00	8,54	273,35
27	ukončení kabelu do 16 mm <sup>2</sup>	ks	22	0,00	0,00	17,08	375,86
28	ukončení kabelu smršťovací koncovkou do: 4 x 16mm <sup>2</sup> , CCB 4-38/11	ks	19	284,74	5410,06	121,01	2299,28
29	pojistka 25A, vel.00	ks	3	92,54	277,62	35,59	106,78
30	pojistka 20A, vel.00	ks	3	92,54	277,62	35,59	106,78
31	štítek uzemnění DT012g, ozn. uz. stožárů	ks	10	14,24	142,37	21,36	213,56
32	ozn.zem.vodiče, návlečka z/žl.19/9,5	m	2	0,00	0,00	177,96	355,93
33	ozn. stožárů dle požadavku správce VO	ks	10	0,00	0,00	64,07	640,67
34	barva syntetická-venkovní, černá	kg	0,1	498,30	49,83	0,00	0,00
35	ředitlo syntetické	kg	0,1	121,01	12,10	0,00	0,00
36	štítek - bílý+červený blesk, 5x11cm	ks	10	14,24	142,37	21,36	213,56
37	demontáž stávajících svítidel VO	ks	9	0,00	0,00	355,93	3203,33
38	demontáž stávajících vzdušného vedení VO	m	295	0,00	0,00	19,93	5879,88
39	demontáž stávajících beton. sloupů VO	ks	3	0,00	0,00	2135,55	6406,65
40	spojovací a podružný materiál	kg	190	49,83	9467,61	49,83	9467,61
	mezisoučet				334577,33		121136,94
	<i>Zemní práce</i>						
1	výkop rýhy 350 x 800mm, tř.4	m	300	0,00	0,00	298,98	89693,10
2	výkop rýhy 500 x 1100mm, tř.4	m	40	0,00	0,00	587,99	23519,52
3	výstražná fólie š 300mm	m	370	0,00	0,00	19,93	7374,77
4	chránička KOPOFLEX 110	m	45	0,00	0,00	78,30	3523,66
5	chránička KOPOFLEX 63	m	310	0,00	0,00	64,07	19860,62

## SPECIFIKACE MATERIÁLU

6	chránička KOPOFLEX 40	m	60	0,00	0,00	56,95	3416,88
7	kabelové lože z písku	m	360	0,00	0,00	92,54	33314,58
8	zához rýhy 350x800 vč. zhutnění a konečná úpra	m	320	0,00	0,00	39,86	12756,35
9	zához rýhy 500x1100 vč. zhutnění a konečná úpra	m	40	0,00	0,00	78,30	3132,14
10	betonová roura 300 x 1000	ks	10	0,00	0,00	1210,15	12101,45
11	jama pro stožár do 2 m3	ks	10	0,00	0,00	1993,18	19931,80
12	zához jam, upěchování zeminy, úprava terénu u	ks	10	0,00	0,00	206,44	2064,37
13	odvoz zeminy, skládka	t	38	0,00	0,00	690,49	26238,79
14	odvoz sutí, skládka	t	2	0,00	0,00	2705,03	5410,06
15	písková výplň stož. pouzdra, zhutnění	ks	10	0,00	0,00	355,93	3559,25
16	betonování základu stožáru vč. spádové desky nad terénem vč. osazení chrániček d= 40mm	ks	10	0,00	0,00	640,67	6406,65
17	demontáž stožáru VO	ks	3	0,00	0,00	2135,55	6406,65
18	bourání základů stávajících stožárů VO	ks	3	0,00	0,00	3559,25	10677,75
19	beton	m3	5	0,00	0,00	4057,55	20287,73
	celkem				0,00		309676,11
	<b>HZS</b>						
1	prohlídka pracoviště	hod	2	0,00	0,00	398,64	797,27
2	zabezpečení pracoviště	hod	5	0,00	0,00	398,64	1993,18
3	vytýčení trasy VO	km	0,35	0,00	0,00	35592,50	12457,38
5	spolupráce se správcem VO	hod	4	0,00	0,00	398,64	1594,54
7	inženýrská činnost	hod	6	0,00	0,00	398,64	2391,82
8	dokumentace skutečného provedení	hod	3	0,00	0,00	398,64	1195,91
9	seřízení VO	hod	4	0,00	0,00	398,64	1594,54
10	nepředvídatelné práce	hod	8	0,00	0,00	398,64	3189,09
11	výchozí revize	hod	6	0,00	0,00	1423,70	8542,20
12	celkem						33755,93



## SPECIFIKACE MATERIÁLU

## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## REKAPITULACE

1.	Dodávka	258244,08	
2.	Doprava ( 3,6% z dodávky)	9296,79	
3.	Přesun ( 1% z dodávky)	2582,44	
4.	Montáž		83868,63
5.	PPV ( 6% z montáže)		5032,12
<hr/>			
6.	mezisoučet	270123,30	88900,74
7.	Zemní práce	0,00	272693,18
8.	HZS		31329,70
<hr/>			
9.	celkem ( bez DPH)		663046,93

m. stavby:	k.ú. Český Těšín, Na Mojském
------------	------------------------------

investor:	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
-----------	---

akce:	ZABEZPEČENÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY
-------	--

st. objekt:	<b>SO 401.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PATERŇNÍ KOMUNIKACE</b>
-------------	---

č. zakázky		535 - 17
------------	--	----------

datum		04/ 2018
-------	--	----------

vypracoval		podpis
------------	--	--------

**SPECIFIKACE MATERIÁLU**

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t á ž	
				j.cena	celkem	j.cena	celkem
1	svítidlo LED (EL1)	ks	11	7889,81	86787,86	401,66	4418,29
4	výložník VUD1/1500; d= 60 mm, žárový Zn	ks	11	788,98	8678,79	552,29	6075,15
7	stožár bezpaticový s manžetou BS7m, povrchová úprava žárový Zn,	ks	11	4741,06	52151,61	2008,31	22091,45
8	kabel CYKY 3C x 1,5mm <sup>2</sup>	m	115	14,35	1649,69	20,08	2309,56
9	kabel CYKY 4B x 16mm	m	450	172,14	77463,54	38,73	17429,30
15	tvarování zem. drátu vč. připojení	ks	11	0,00	0,00	136,28	1499,06
16	drát FeZn 10 mm	m	200	25,82	5164,24	50,21	10041,57
17	svorka spojovací SS	ks	11	28,69	315,59	64,55	710,08
18	svorka zkušební SZ	ks	11	45,90	504,95	64,55	710,08
24	ochranná trubka d 40	m	3	351,45	1054,36	121,93	365,80
25	Příchytka svodové trubky CL63	ks	4	64,55	258,21	64,55	258,21
26	stožárová sv. SR721-27, 1poj.E27+kryt poj.	ks	11	788,98	8678,79	394,49	4339,39
27	pojistkový kroužek 4A	ks	11	35,86	394,49	35,86	394,49
28	pojistka 4A	ks	11	38,73	426,05	35,86	394,49
29	ukončení kabelu do 1,5 mm <sup>2</sup>	ks	22	0,00	0,00	8,61	189,36
30	ukončení kabelu do 16 mm <sup>2</sup>	ks	22	0,00	0,00	17,21	378,71
31	ukončení kabelu smršťovací koncovkou do: 4 x 16mm <sup>2</sup> , CCB 4-38/11	ks	21	286,90	6024,94	121,93	2560,60
33	pojistka 20A, vel.00	ks	3	93,24	279,73	35,86	107,59
34	štítek uzemnění DT012g, ozn. uz. stožárů	ks	11	14,35	157,80	21,52	236,69
35	ozn.zem.vodiče, návlečka z/žl.19/9,5	m	2,2	0,00	0,00	172,14	378,71
36	ozn. stožárů dle požadavku správce VO	ks	11	0,00	0,00	64,55	710,08
37	barva syntetická-venkovní, černá	kg	0,1	502,08	50,21	0,00	0,00
38	ředidlo syntetické	kg	0,1	121,93	12,19	0,00	0,00
39	štítek - bílý+červený blesk, 5x11cm	ks	11	14,35	157,80	21,52	236,69
43	spojovací a podružný materiál	kg	160	50,21	8033,26	50,21	8033,26
	mezisoučet				258244,08		83868,63
	<i>Zemní práce</i>						
1	výkop rýhy 350 x 800mm, tř.4	m	320	0,00	0,00	301,25	96399,07
3	výstražná fólie š 300mm	m	330	0,00	0,00	20,08	6627,44
5	chránička KOPOFLEX 63	m	320	0,00	0,00	64,55	20656,94
6	chránička KOPOFLEX 40	m	65	0,00	0,00	57,38	3729,73
7	kabelové lože z písku	m	320	0,00	0,00	93,24	29837,81
8	zához rýhy 350x800 vč. zhutnění a konečná úpra	m	320	0,00	0,00	40,17	12853,21
11	betonová roura 300 x 1000	ks	11	0,00	0,00	1219,33	13412,67
12	jama pro stožár do 2 m3	ks	11	0,00	0,00	2008,31	22091,45
13	zához jam, upěchování zeminy, úprava terénu u	ks	11	0,00	0,00	208,00	2288,04
14	odvoz zeminy, skládka	t	42	0,00	0,00	695,74	29220,97
16	písková výplň stož. pouzdra, zhutnění	ks	11	0,00	0,00	358,63	3944,90
17	betonování základu stožáru vč. spádové desky nad terénem vč. osazení chrániček d= 40mm	ks	11	0,00	0,00	645,53	7100,82
18	beton	m3	6	0,00	0,00	4088,35	24530,12
	celkem				0,00		272693,18

## SPECIFIKACE MATERIÁLU

	HZS						
1	prohlídka pracoviště	hod	2	0,00	0,00	401,66	803,33
2	zabezpečení pracoviště	hod	5	0,00	0,00	401,66	2008,31
3	vytýčení trasy VO	km	0,32	0,00	0,00	35862,75	11476,08
5	spolupráce se správcem VO	hod	2	0,00	0,00	401,66	803,33
7	inženýrská činnost	hod	6	0,00	0,00	401,66	2409,98
8	dokumentace skutečného provedení	hod	4	0,00	0,00	401,66	1606,65
9	seřízení VO	hod	3	0,00	0,00	401,66	1204,99
10	nepředvídatelné práce	hod	6	0,00	0,00	401,66	2409,98
11	výchozí revize	hod	6	0,00	0,00	1434,51	8607,06
12	celkem						31329,70

## SPECIFIKACE MATERIÁLU



## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## **SPECIFIKACE MATERIÁLU**

## REKAPITULACE

1.	Dodávka	153449,45	
2.	Doprava ( 3,6% z dodávky)	5524,18	
3.	Přesun ( 1% z dodávky)	1534,49	
4.	Montáž		52079,91
5.	PPV ( 6% z montáže)		3124,79
<hr/>			
6.	mezisoučet	160508,12	55204,70
7.	Zemní práce	0,00	191613,10
8.	HZS		26782,03
<hr/>			
9.	celkem ( bez DPH)		434107,96

m. stavby:	k.ú. Český Těšín, Na Mojském
------------	------------------------------

investor:	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
-----------	---

akce:	ZABEZPEČENÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY
-------	--

st. objekt:	<b>SO 401.3 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL STEZKY PRO CHODCE A CYKLISTY</b>
-------------	--

č. zakázky		535 - 17
------------	--	----------

datum		04/ 2018
-------	--	----------

vypracoval		podpis
------------	--	--------

**SPECIFIKACE MATERIÁLU**

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t
				j.cena	celkem	j.cena
1	svítidlo LED (EL2)	ks	7	7325,50	51278,50	410,23
2	výložník VSD1/500; d= 60 mm, žárový Zn	ks	7	446,86	3127,99	564,06
3	stožár bezpaticový s manžetou Bm5, povrchová úprava žárový Zn,	ks	7	3399,03	23793,22	2051,14
4	kabel CYKY 3C x 1,5mm <sup>2</sup>	m	50	14,65	732,55	20,51
5	kabel CYKY 4B x 16mm	m	270	205,11	55380,78	39,56
6	drát FeZn 10 mm	m	150	26,37	3955,77	51,28
7	svorka spojovací SS	ks	7	29,30	205,11	65,93
8	svorka zkušební SZ	ks	7	46,88	328,18	65,93
9	stožárová sv. SR721-27, 1poj.E27+kryt poj.	ks	7	805,81	5640,64	402,90
10	pojistkový kroužek 4A	ks	7	39,56	276,90	36,63
11	pojistka 4A	ks	7	36,63	256,39	36,63
12	ukončení kabelu do 1,5 mm <sup>2</sup>	ks	14	0,00	0,00	8,79
13	ukončení kabelu do 16 mm <sup>2</sup>	ks	14	0,00	0,00	17,58
14	ukončení kabelu smršťovací koncovkou do: 4 x 16mm <sup>2</sup> , CCB 4-38/11	ks	14	293,02	4102,28	124,53
15	štítek uzemnění DT012g, ozn. uz. stožárů	ks	7	14,65	102,56	21,98
16	ozn.zem.vodiče, návlečka z/žl.19/9,5	m	1,5	0,00	0,00	175,81
17	ozn. stožárů dle požadavku správce VO	ks	7	0,00	0,00	65,93
18	barva syntetická-venkovní, černá	kg	0,1	512,79	51,28	0,00
19	ředitlo syntetické	kg	0,1	124,53	12,45	0,00
20	štítek - bílý+červený blesk, 5x11cm	ks	7	14,65	102,56	21,98
21	spojovací a podružný materiál	kg	80	51,28	4102,28	51,28
	mezisoučet				153449,45	
	<i>Zemní práce</i>					
1	výkop rýhy 350 x 800mm, tř.4	m	240	0,00	0,00	307,67
3	výstražná fólie š 300mm	m	250	0,00	0,00	20,51
5	chránička KOPOFLEX 63	m	200	0,00	0,00	65,93
6	chránička KOPOFLEX 40	m	45	0,00	0,00	58,60
7	kabelové lože z písku	m	240	0,00	0,00	95,23
8	zához rýhy 350x800 vč. zhutnění a konečná úpra	m	240	0,00	0,00	41,02
10	betonová roura 300 x 700	ks	7	0,00	0,00	1245,34
12	jama pro stožár do 2 m3	ks	7	0,00	0,00	2051,14
13	zához jam, upěchování zeminy, úprava terénu u	ks	7	0,00	0,00	212,44
14	odvoz zeminy, skládka	t	25	0,00	0,00	710,57
16	písková výplň stož. pouzdra, zhutnění	ks	7	0,00	0,00	366,28
17	betonování základu stožáru vč. spádové desky nad terénem vč. osazení chrániček d= 40mm	ks	7	0,00	0,00	659,30
18	beton	m3	3,5	0,00	0,00	4175,54
	celkem				0,00	0,00
						0,00
	<b>HZS</b>					0,00
1	prohlídka pracoviště	hod	2	0,00	0,00	410,23
2	zabezpečení pracoviště	hod	3	0,00	0,00	410,23
3	vytýčení trasy VO	km	0,24	0,00	0,00	36627,50
5	spolupráce se správcem VO	hod	2	0,00	0,00	410,23
7	inženýrská činnost	hod	6	0,00	0,00	410,23
8	dokumentace skutečného provedení	hod	4	0,00	0,00	410,23
9	seřízení VO	hod	3	0,00	0,00	410,23
10	nepředvídatelné práce	hod	6	0,00	0,00	410,23
11	výchozí revize	hod	5	0,00	0,00	1465,10
12	celkem					

## SPECIFIKACE MATERIÁLU

á ž
celkem
2871,60
3948,44
14357,98
1025,57
10680,58
7691,78
461,51
461,51
2820,32
256,39
256,39
123,07
246,14
1743,47
153,84
263,72
461,51
0,00
0,00
153,84
4102,28
52079,91
73841,04
5127,85
13185,90
2637,18
22855,56
9845,47
8717,35
14357,98
1487,08
17764,34
2563,93
4615,07
14614,37
191613,10
820,46
1230,68
8790,60
820,46
2461,37
1640,91
1230,68
2461,37
7325,50
26782,03